
 

 

UCHWAŁA NR XXII/195/16 

RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 23 czerwca 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czaplinek na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 

poz.446 ) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian  dochodów  budżetowych Gminy Czaplinek w 2016 r.: 

Dział Rozdział Kwota 

w zł 

Opis 

750 75095 7 700,00 Zwiększenie dochodów z tytułu otrzymanego dofinansowania od 

Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Pomerania na 

realizację  turnieju piłki nożnej ,, Iras Cup Miast Partnerskich” 

756 75621 20 000,00 Zwiększenie dochodów z tytułu wpływów udziałów w podatku 

dochodowym od osób fizycznych. 

900 90095 63 700,00 Zwiększenie dochodów z tytułu otrzymanej refundacji związanej z 

realizacją zadania 2015r pn.,, Plan gospodarki niskoemisyjnej dla 

Gminy Czaplinek”. 

 0gółem 91 400,00  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

a) Dokonuje się zmian wydatków   budżetowych Gminy Czaplinek w 2016 r.: 

Dział Rozdział Kwota 

w zł 

Opis 

600 60016 (-) 70 000,00 Zmniejszenie wydatków związanych z opracowaniem projektu 

budowlanego przebudowy wraz z odwodnieniem ul. Gdańskiej i w 

ul. Chrobrego w Czaplinku. 

750 75023 135 000,00 Zwiększenie wydatków związanych z przystąpieniem do Kontraktu 

Samorządowego pt. Strefa Centralna. 

750 75095 7 700,00 Zwiększenie wydatków  związanych z realizacją zadań dotyczących 

współpracy zagranicznej. 

851 85149 10 000,00 Zwiększenie wydatków związanych z udzieleniem dotacji dla 

organizacji pozarządowych w zakresie polityki zdrowotnej. 

852 85295 10 700,00 Zwiększenie wydatków związanych z zatrudnieniem osób w ramach 

prac społecznie użytecznych. 

900 90095 12 000,00 Zwiększenie wydatków związanych z budową infrastruktury 

technicznej w zakresie sieci energetycznej osiedla mieszkaniowego 

,, Kwiatowe”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 czerwca 2016 r.

Poz. 2578



921 92105 16 000,00 Zwiększenie wydatków związanych z organizacją imprez 

kulturalnych. 

921 92120 (-) 30 000,00 Zmniejszenie dotacji przeznaczonej na ochronę zabytków. 

 0gółem 91 400,00  

b) przesunięć pomiędzy paragrafami zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Czaplinek na 2016r. zamyka się kwotami: 

 

1. 

 

Dochody 
42 273 093,67 zł 

 w tym:  

 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 

9 304 066,67 zł 

 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

realizowanych na podstawie porozumień z organami tej administracji 

5 000,00 zł 

 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu właściwości innych  

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie porozumień 

70 000,00 zł 

 

2. 

 

Wydatki 

w tym: 

 

42 324 058,67 zł 

 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 

9 304 066,67 zł 

 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

realizowanych na podstawie porozumień z organami tej administracji 

5 000,00 zł 

 

 

- Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu właściwości  innych  

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

porozumień. 

70 000,00 zł 

3. Deficyt budżetu 50 965,00 zł 

4. Rezerwy 

w tym : 

A. rezerwa ogólna 

B. rezerwy celowe, w tym: 

B.1 inwestycyjne 

120 143,00 zł 

 

1 053,00 zł 

119 090,00 zł 

2 840,00 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Wiceprzewodniczący Rady 

 

Zdzisław Łomaszewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2578



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2578



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2578



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2578


		2016-06-30T12:49:29+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




